

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ می ۲۰۲۰

## "غنی احمدزی" دست شیطان را از پشت بسته است!

دوشنبه- ۲۲ ثور ۱۳۹۹ - کابل: خلاف اداره های ملی و دموکراتیک که یکی از اساسی ترین شروط رسیدن به موفقیت در خدمت به مردم را ایجاد اداره هماهنگ، صمیمی و روابط رفیقانه بین افراد دانسته با شعار "یکی برای همه و همه برای یکی" جهت حل معضلات خرد و بزرگ گام می گذارند، تاریخ استعمار و استبداد در تمام دوران حیات ننگین آن، در اقصا نقاط جهان به اثبات رسانیده است، که حکمداران و رؤسا همیشه کوشیده اند، به اجای ایجاد مناسبات صمیمانه و رفیقانه بین زیر دستان و همکاران شان، همیشه آنها را در یک رقابت لگام گسیخته، توطئه گرانه حتا تا سطح دشمنی ها جهت حذف فزیکتی یک دیگر، قرار داده اند.

زامداران و حاکمان دست نشانده و مستبد، از آن جایی که دوام قدرت و حاکمیت فردی خودشان را در ایجاد نفاق و شقاق بین زیردستان شان می بینند و حتا تعدادی از آنها از اتحاد زیردستان و همکاران شان بیشتر از دشمنان بالفعل و بالقوه شان هراس دارند، می کوشند تا از طریق ایجاد فضای مغشوش و خلق ابهامات و ایجاد تداخل ها و تلاقی ها حین اجرای وظایف، زمینه را چنان عیار بسازند که زیر دستان همیشه به کله همدیگر زده، ناگزیر به حاکم مستبد و یا رئیس منافق خود مراجعه نمایند.

در چنین حالتیست که حاکم مستبد و رئیس منافق، در آغاز خود را "پندانده" قسمی وانمود می سازد که "اگر من نباشم شما هیچ هستید" و بعداً با سرزنش این و یا آن، راه مشکلی را که خود به وجود آورده موقتاً نشان می دهد و از این طریق به طرفین تفهیم می نماید که می باید همیشه، با آب دهن وی روزه افطار نمایند. در یادداشت امروز مختصراً همین تکنیک ردیلانه "غنی احمدزی" را در مناسبات بین "امر الله صالح" معاون اول و "سروردانش" معاون دومش ارزیابی می نمائیم:

۱- اگر به خاطرتان مانده باشد حتماً به یاد می آورید که همین ده الی ۱۲ روز قبل بود، که "غنی احمدزی" طی فرمان پرطمطراقی "امرالله صالح" را مسؤول توزیع کمکهای دولت از آسیب دیدگان ویروس کرونا، مقرر نمود. نامبرده نیز همان طوری که گفته اند "نوکر نو، گیرد آهو را به دو"، شروع به کار نموده از طریق جذب همکاری "داوود سلطانزوی" یکی از دزدان معروف دیگر هیأت حاکمه و شریک ساختن وی در چور و چپاول کمکها، ضمن توزیع آرد به نانوائی ها و دستگیری نماینده "سیاف" حین سرقت بالفعل و با پشتاره، شروع کردند به توزیع نان به زعم خودشان بین مستحقانی که از نظر آنها مستحق بودند.

۲- امروز "غنی احمدزی" طی فرمانی که بر حسب آن وظایف معاون دوم خود، "سروردانش" را معین و مشخص ساخت، در کنار سایر وظایف در بند دهم آن، به وی صلاحیت و مسؤولیت سرپرستی از "کمیته اضطراری جلوگیری از شیوع ویروس کرونا" را نیز سپرد.

از آن جایی که مبارزه علیه شیوع ویروس کرونا، ابعاد مختلف امنیتی، صحتی و خدماتی دارد، مسلم است که از نخستین گامهای "سرور دانش" می باید حد اقل تشکیل یک کنفرانس با شرکت نیروهای امنیتی، وزارت صحت، شاروالی و بقیه نهاد ها و افرادی باشند که خدمات اجتماعی را جهت مبارزه علیه ویروس به پیش می برند.

معنای مستقیم این فرمان آنست که شاروال کابل و شخص سرپرست کمکها یعنی "امراالله صالح" نیز می باید در کنفرانس که تحت ریاست "سرور دانش" دایر می گردد، شرکت نمایند و به مسؤول مبارزه علیه گسترش ویروس گزارش دهند تا چگونه با توزیع نان و مواد خوراکی بین مردم، حداقل دولت را در تحکیم قرنطینه کمک نموده اند.

در اجرای چنین سیاستی مسلم است که مشکل از قبل برنامه ریزی شده است. تداخل وظیفه بین "صالح" و "دانش" و این که سرانجام چه کسی حرف اول و آخر را خواهد زد، "صالح" به اساس موقعیتش به حیث معاون اول و یا "دانش" به اساس تفویض صلاحیت از جانب "غنی احمدزی"، کدام یک نقش تعیین کننده خواهند داشت.

هموطنان گرامی!

وقتی در عنوان مطلب نوشتیم "غنی احمدزی" دست شیطان را از پشت بسته است، دقیقاً با در نظر داشت تداخل حتمی در انجام وظایف محوله بین دو نفر مورد نظرم بود. نتیجه چنین تداخل و در آخر تقابل، به جز مراجعه به "غنی احمدزی" و مقام وی را برجسته ساختن چیز دیگری نیست. حال جای بسیار شکر خواهد بود هرگاه این دو مزدور خود فروخته، تقابل را در حد خود محفوظ نگه دارند و به زیر دستان و از آن طریق به مردم کوچه و بازار انتقال ندهند، در غیر آن باز هم شاهد درگیری بین پنجشیری و هزاره خواهیم شد.

**سرکها ما را می طلبد!!**